
年 月 日

麻生学園小学校麻生学園小学校麻生学園小学校麻生学園小学校 制服申込書（男子用）
NO.

年生

〒 － 電話番号 （ ）

NO

3

5

11

18

36

56

86

69

20

6

12

58

85

40

42

41

43

60

53

79

71

52

78

54

30

1

67

【注意】

1.夏・冬ともに指定品は全てお申込み下さい。

2.希望品は後日、採寸や申込の案内を致します。

※ﾊｲｿｯｸｽの20-22・22-24ｻｲｽﾞは学校事務室にてお申込み下さい。 3.☆印はタイプによって価格が異なります。

　【商品についてのお問合せ先】

　福岡三越　お得意様部　麻生学園小学校　係

TEL/092-734-0225　　FAX/092-714-5295

備　　　　　考 お渡し・お支払い方法

適　要

¥3,970

数量

¥1,750

¥6,770

¥25,900

¥1,320

¥44,100

¥3,870

¥8,750

¥4,740

¥3,790

¥3,680

¥2,380

¥980

¥7,650

¥3,850

¥1,450

¥4,430

¥1,240

¥1,990

¥3,910

¥7,050

¥8,370

¥8,970

¥5,560

¥4,840

冬 ｾｰﾀｰ（紺・ｴﾝﾌﾞﾚﾑ付き）

冬 ﾋﾟｰｺｰﾄ

冬 ﾏﾌﾗｰ（ｴﾝﾌﾞﾚﾑ付き）

室内ｼｭｰｽﾞ

共通 つり紐

ﾗﾝﾄﾞｾﾙ（校名入り）

共通 補助ﾊﾞｯｸ（小）

共通 補助ﾊﾞｯｸ（大）

共通 通学靴（16cm～25.5cm）

体操服　下衣

夏 体操服　上衣

夏 体操服　下衣

共通 体操帽子

半ｽﾞﾎﾞﾝ（つり紐長め）

夏 帽子

夏 靴下3足組（白）

冬 体操服　上衣

ﾊｲｿｯｸｽ（紺・1足）

　　共通　　ﾈｸﾀｲ

夏 半袖ｼｬﾂ（ｴﾝﾌﾞﾚﾑ付き）

夏 半ｽﾞﾎﾞﾝ

冬 ﾆｯﾄﾍﾞｽﾄ（紺・ｴﾝﾌﾞﾚﾑ付き）

冬 帽子

冬

☆指　定

☆指　定

指　定

指　定

*希　望

*希　望

*希　望

*希　望

冬

夏

冬

共通

共通

指　定

指　定

指　定

指　定

指　定

指　定

指　定

指　定

指　定

指　定

☆指　定

☆指　定

指　定

様様様様保護者名保護者名保護者名保護者名

指　定

指　定

ｼﾞｬｹｯﾄ（ｴﾝﾌﾞﾚﾑ付き）

ｻｲｽﾞ

指　定

指定・希望 品　　名

冬 半ｽﾞﾎﾞﾝ

単価（税込）

¥23,280

指　定

冬 半ｽﾞﾎﾞﾝ（つり紐長め）

冬 長袖ｼｬﾂ（ｴﾝﾌﾞﾚﾑ付き） ¥4,240

氏　名氏　名氏　名氏　名 様様様様

フリガナ

☆指　定

フリガナ

住　所住　所住　所住　所

☆指　定

（代引き）

学校

（現　金）

お届け


